
1 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 
ПОДСОПОЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
25.10.2016             с. Подсопки     № 16-5/35 

 
О создании комиссии по соблюдению требований законодательства о 

противодействии коррупции при исполнении полномочий и урегулированию конфликта 
интересов в Подсопочном сельском Совете депутатов 

(с изм., внесенными Решением: от 26.04.2017 № 23-5/57(а)) 
  
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О 
представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 
службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о 
представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и 
муниципальные должности, сведений о расходах», руководствуясь статьей 20 Устава 
Подсопочного сельсовета, решением Подсопочного сельского Совета депутатов от 
25.10.2016 № 16-5/34 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований 
законодательства о противодействии коррупции при исполнении полномочий и 
урегулированию конфликта интересов в Подсопочном сельском Совете депутатов», 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Создать комиссию по соблюдению требований законодательства о 
противодействии коррупции при исполнении полномочий и урегулированию конфликта 
интересов в Подсопочном сельском Совете депутатов согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

И. о. главы Подсопочного сельсовета, 
исполняющий полномочия  
председателя сельского Совета депутатов         Е.В. Пирогова 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
Приложение 

                                                                               к решению Подсопочного сельского 
Совета депутатов 

           от 25.10.2016 № 16-5/35 
 
 
  

СОСТАВ 
комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии 

коррупции при исполнении полномочий и урегулированию конфликта интересов в 
Подсопочном сельском Совете депутатов 

 
Председатель комиссии –           Григорьева Дарья Анатольевна, депутат 
                                                       Подсопочного сельского Совета; 
 
заместитель председателя   
комиссии –                                   Лопатина Ксения Владимировна, специалист 1 категории 
                                                       Подсопочного сельсовета; 
 
секретарь комиссии -                  Федорова Надежда Валерьевна, заместитель  
                                                       главы Подсопочного сельсовета; 
 
члены комиссии:                    Фомина Наталья Никитична, депутат  
                                                       Подсопочного сельского Совета; 
 
                       Шитикова Любовь Владимировна,  
                                                        депутат Подсопочного сельского Совета. 
 

 


